
2000,1 – 3021,2
km

1500,1 – 2000,0

1000,1 – 1500,0

502,8 – 1000,0

8000,1 – 13279,2
km

4000,1 – 8000,0

2000,1 – 4000,0

784,1 – 2000,0

PRZEWOZY PASAŻERÓW ŚRODKAMI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

LINIE AUTOBUSOWE WEDŁUG WOJEWÓDZTW

DROGI ROWEROWE WEDŁUG WOJEWÓDZTW

W MLN OSÓB NA 1 MIESZKAŃCA MIAST

TABOR (liczba)

LICZBA ROWERÓW

AUTOBUSY TRAMWAJE

LINIE (w km)

LICZBA MIEJSC

LICZBA WYPOŻYCZEŃ

ŚREDNIA LICZBA WYPOŻYCZEŃ
na 1000 ludności

NAJWIĘKSZĄ ŁĄCZNĄ DŁUGOŚĆ LINII TRAMWAJOWYCH  
ODNOTOWANO W WOJEWÓDZTWACH: 
MAŁOPOLSKIM – 327,4 km, ŚLĄSKIM – 325,5 km 
I MAZOWIECKIM – 324,8 km.

W PUBLICZNYM SYSTEMIE WYPOŻYCZANIA NAJWIĘCEJ ROWERÓW 
W POLSCE BYŁO W WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM – 4 324.
LICZBA ICH WYPOŻYCZEŃ W CIĄGU ROKU WYNIOSŁA 5 145 278.

12 466

1 295 211 512 033

9 890 177

195,1

56 483,3

3 042

23 342

2 281,5

Opracowanie: Ośrodek Statystyki Transportu i Łączności, Zachodniopomorski Ośrodek Badań Regionalnych
Szczecin 2024

KOMUNIKACJA MIEJSKA

PUBLICZNY SYSTEM 
WYPOŻYCZANIA ROWERÓW

DANE ZA 2023 r. 

EUROPEJSKI 
DZIEŃ BEZ SAMOCHODU
22 września

3 246,8 POLSKA 144,6

229,6 118,0
160,3 138,1KUJAWSKO-POMORSKIE

119,1 127,9LUBELSKIE
44,9 71,6LUBUSKIE

197,9 134,9
386,1 235,0

768,9 215,7MAZOWIECKIE
26,6 53,5OPOLSKIE

45,1 52,9PODKARPACKIE
63,1 91,0PODLASKIE

274,8 186,5POMORSKIE
347,2 105,6

47,1 88,9
56,8 70,7

298,0 160,5WIELKOPOLSKIE
181,4 162,7ZACHODNIOPOMORSKIE

2027,2

1762,3

1325,6

1579,5

3129,9

5160,2

5508,9

4417,1

13279,2

2266,4

784,1

2584,2

1919,5 1196,3

3121,2

6421,7

1305,2

870,2

882,6

502,8

1188,0

1231,2

3021,2

1310,2

1479,4

1229,0

669,2

1756,7

1623,3 882,1

808,6

2817,8


